ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
«Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области)
25  июня 2014 года                                                                                    № 42/4
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области
на территориальную избирательную комиссию

Кировского муниципального района

         В соответствии с частью 1 статьи 10  областного закона от 15 мая 2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. На период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области третьего созыва возложить полномочия:
1.1. Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 на территориальную избирательную комиссию  Кировского муниципального района.

1.2. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №11 на территориальную избирательную комиссию  Кировского муниципального района.
1.3. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №12 на территориальную избирательную комиссию  Кировского муниципального района.
1.4. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №13 на территориальную избирательную комиссию  Кировского муниципального района.
1.5. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №14 на территориальную избирательную комиссию  Кировского муниципального района.
1.6. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №15 на территориальную избирательную комиссию  Кировского муниципального района.
1.7. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №16 на территориальную избирательную комиссию  Кировского муниципального района.
1.8. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №17 на территориальную избирательную комиссию  Кировского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ладога», «Неделя нашего города».
Заместитель председателя ТИК                                             О.В. Астудинова
Секретарь   ТИК                                                                      Ю.В.Тимофеева